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På vegne av 5 naboer vest for friområdet «Tomteskogen» (med kopi til kontaktperson for de fleste 
beboerne rundt skolen) har vi sendt merknader både til utbygger ved Ard, og Lindås kommune, 
vedrørende offentlige behov og innarbeidet praksis for disse siden 1982, så dette skulle være 
hevdvunnet. 
På utbyggers siste utkast til planforslag, er vårt innspill ikke tatt inn i planen, og vi har heller ikke fått 
svar på henvendelsen fra Lindås kommune.  
  
Det er også sendt merknader og innsigelser fra naboene om saksbehandlingsfeil og mulig inhabilitet 
vedrørende salget av tomten fra kommunen til bibelsenteret. Dette er heller ikke besvart. Saken er 
også sendt som klagesak til Fylkesmannen med kopi til Sivilombudsmannen, begge uten svar. 
Vi antar at dette medfører oppsettende virkning for kommunens behandling og evt vedtak i 
plansaken og salget av tomten. 
  
Når det gjelder avkjøring til parkeringsområdet nord i skogen, er formen på parkeringsområdet 
endret til ulempe for avkjøring til Lyngmarka. Dette er et farlig kryss på en bakketopp der biler i fart 
kommer oppover og vanskelig kan stoppe selv om de har vikeplikt. Ved å få parkeringsinnkjøringen 
inn her i en 180 graders sving har vi frarådet før, og i forrige planforslag var adkomstparkplassen 
endret til nordøstre hjørne. Begrunnelsen fra utbygger var at det var farlig å krysse gangtrafikken fra 
Stølsmarka, men til den nye skolen i Alversund må gående krysse dnene 
trafikken uansett. Siden Stølsmarka blir stengt for biler til beboerne, er det ikke noe problem å kjøre 
inn i parkområdet her. Vi krever at dette blir endret til slik forrige planforslag var. 
  
Dette betyr at avkjøring til parkområdet og formen på det endres til forrige utgave av 
planforslaget, og at våre innsendte merknader blir innarbeidet i planen langs veien til 
Lyngmarka  på tomtens vestside. 
  
For beboere i Lyngmarka 1, 2, 3, 5 og 7 
  
Arthur Træen 
Lyngmarka 3 
Telefon 48 00 12 66 
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